
ernRc)Ěn 

Prodejce 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ 
ČÍS. 01003224 

CARLING AUTO, spol. s.r.o. 
Hviezdoslavova 1308/51 
627 00 Brno-Slatina 

1C: 04950895 

Telefon: 1.1~111 
El. adresa: ~Na 

DIC CZ04950895 

M°"' 11~ 

Razítko obchodního zástupce 

,tran., 1,4 

rr,r2Persi,(?,?,(gřksv,rní: 
Zaměstnáni: 
(nebo funkce v podniku) 

Kupující 
Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 

PhDr. David Malinkovič 

Adresa: Na Pěšině 2842/13 

TeL domů/zam.: 

Mobil ~1.1.1.1111. 

Bankovní spojení: 

Fax: 

Objednávaný automobil 

IČO: 48452734 

DIC: CZ48452734 

Datum narození: 

Obec: Břeclav 

e-mail: 

PSC • 690 03 

Model a verze: Berlingo XL Elektromotor 100 kW/136k Automatická S Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Kod modelu: 1CK9CLVESF80A050 871 900,83 Kč 1 055 000,00 Kč 

Barva: OMPOONPR Bílá ICY 0,00 Kč 0,00 Kč 

Čalounění: OPOFORFT Látka DNE Šedá 0,001Q 0,00 Kč 

Předběžné datum dodání: 31.10.2023 

Cena vozu: 871 900,83 Kč 1 055 000,00 Kč 

Zvláštní výbava: 
I.V00 Nalitadní kolo R16 3305,79 Kč 4000,01 Kč 

1W02 Vyhilivané prachu sklo 2 479,34 Kč 3000,00 Kč 

NA01 Vybřivana predni sedadla 5785,12 Kč 7 000,00 Kč 

NG40 Nabtjed kabel (výkon 3,3 kW; 14 Al • GREEN UP 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč 

WL2K CITROEN Connect NAV v dotykovém displeji 8" + DAB 12 396,69 Kč 14 999,99 KČ 

Cena vozu včetně zvláštní výbavy: 900 000,00 Kč 

Poskytnuté obchodní slevy: 
Sleva Business centrum 9% 

Cena vozu po slevě: 

Cena vozu a služeb celkem: 

Doba dodání Vozidla: 

Poznámky: 

1 089 000,00 Kč 

-81 000,00 Kč -98 010,00 Kč 

819 000,00 Kč 990 990,00 Kč 

819 000,00 Kč 990 990,00 Kč 

31.10.2023 

Ditči ceny včetné DPH jsou pouze orientační. 

Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy, který: 

a) bude obsahovat veškeré obchodní podmínky požadované zadavatelem, 

h) bude obsahovat případné další obchodní podmínky dodavatele, které dodavatel bude požadovat zakotvit do srnlouvy uzavírané na pinění tohoto 

výběrově řízení, přičemž tyto obchodní podmínky dodavatele nesmí být v rozporu s obchodními podmínkami stanovenými zadavatelem, 

cl bude zpracován v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

d) bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či Za dodavatele, přičemž dodavatel doloží rovněž doklad o oprávnění zástupce dodavatele k 

podpisu návrhu smlouvy (např. kopie výpisu z obchodního rejstříku, piná moc, doklad o oprávnění k podpisu v rámci pracovní činnosti zástupce 

dodavatele apod.). 

Návrh smlouvy musí obsahovat tyto obchodní podmínky zadavatele: 

a) předmětem piněni smlouvy je závazek dodavatele lprodávajícího) dodat zadavateli (kupujícímu) předmět smlouvy tj, elektromobil dle technických 

podmínek uvedených v příloze smlouvy, přičemž přílohou smlouvy je technický popis nabízeného pinění z nabídky kupujícího této výzvy, 

b) doba pinění - zahájení pinění ihned po uzavření smlouvy, závazná dodací lhůta je stanovena nejpozději do 31.10.2023, 

7.FxxowSno progr m Rmly TEAS Výtisk 2. 1 pro autorizovaného prodejce 



crrR4DĚn 

Prodejce 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ 
ČÍS. 01003224 

CARLING AUTO, spol. s.r.o. 

Hviezdoslavova 1308/51 
627 00 Brno•Slatina 
le: 04950895 DIČ, CZ04950895 
Telefon: 1i~ Mobil: sei~ 
El. adresa: IIIIMMD Razítko obchodního zástupce 

Si, ,, 2i4 

c) místo pinění - sídlo zadavatele, 

d) ostatní ustanovení: - smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejích 
příloh v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv 
zadavatel (kupující). Smluvní strany vyslovené souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím piném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

• dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu — 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

- dodavatel a jeho poddodavatelé jsou povinni udělit souhlas zástupcům SFŽP ČR získávat a využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a 
ty dáte poskytovat třetím stranám, 

- změny smlouvy se sjednávají písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy, 
- oprávnění zadavatele odstoupit od smlouvy, jestliže je dodavatel v prodlení s piněním předmětu smlouvy o vice než 30 kalendářních dní. 

Závěrečná ustanovení: 

odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společně jako „smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této 
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva (dále také jako „kupní smlouva"), jejímž 
předmětem je dodání Předmětu prodeje viz výše (dále jen „předmět koupě" či „vozidlo") objednateli za 

podmínek stanovených v této objednávce, ve VŠEOBECNÝCH PODMÍNKÁCH PRODEIE VOZIDEL CITROEN (dále jen 

„Podmínky") a SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍN CH PRO VOZIDLA CITROEN (dále jen „Záruční podmínky") 

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým právem, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen „NOZ"). 

odst. 3) Smluvní strany se dohodly, 

a. že vylučují aplikaci § 556 odst. 2 NOZ, §1753 NOZ, § 1798 až 1800 NOZ na tuto Kupní smlouvu; 

b. že si nepřejí v souladu s 

Podmínek byla jakákoliv 

mezi Smluvními stranami 

§ 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Kupní smlouvy a 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 

či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním právu, ledaže 

je v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

odst. 4) Smluvní strany na sebe s výjimkou případů uvedených v Článku II a Článku IV. Podmínek berou ve smyslu 

§ 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny 

takových okolností. 

odst. 5) Rozvazovací podmínka 

Smluvní strany se dohodly na následující rozvazovací podmínce dle § 548 odst. 2 občanského zákoníku sjednané 

pro tuto kupní smlouvu: Rozvazovací podmínkou se rozumí okolnost, že výrobce předmětu koupě odmítne zadat 

objednávku předmětu koupě do výroby anebo po zadání předmětu koupě do výroby jeho výrobu zruší (dále 

jen " Rozvazovací podmínka"). 

V případě, že bude spiněna výše uvedena Rozvazovací podmínka, platnost a účinnost kupní smlouvy zaniká dnem, 

kdy ke spinění podmínky došlo. Dodavatel se v takovém případě zavazuje informovat objednatele o skutečnosti, 

že nastala Rozvazovací podmínka, a to bez zbytečného odkladu, jakmile se o této skutečnosti dozví. 

Po zániku kupní smlouvy vrátí dodavatel objednateli již zaplacenou zálohu na kupní cenu, a to bez příslušenství. 

Zp..oróno prov,,n, Atm, TAS enon Vytisk Č. 1 pro autonzovaného prodejce 



Prodejce 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ 
Čís. 01003224 

CARLING AUTO, spol. s.r.o. 

Hviezdosiavova 1308/51 
627 00 Brno-Slatina 
IC. 04950895 OIC. CZ04950895 
Telefon: 1~1 
El. adresa: 111.111111~ Razítko obchodnilio zástupce 

Sv.‘na 3j4 

odst. 6) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a 
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí, 
zejména pak s ustanovením Článku IV - KUPNÍ CENA A FINANCOVÁNÍ, odst. 1 Podmínek, jež vyjmenovává 

případy, kdy může být cena za předmět koupě definovaná v kupní smlouvě upravena vzhledem k cenám 
importéra a výrobce platným ke dni dodání předmětu koupě či změněna v důsledku tam vyjmenovaných 
skutečností a právo objednatele odstoupit od smlouvy v případě, že takto určená nová cena předmětu koupě 

převýší kupní cenu sjednanou v kupní smlouvě o více než 10 %. Objednatel tedy bere na vědomí a souhlasí, že 
při stanovení kupní ceny předmětu koupě se přednostně uplatní ustanovení Článku IV odst. 1 Podmínek, a to 
oproti ustanovením kupní smlouvy, jež kupní cenu předmětu koupě stanoví. Objednatel dále potvrzuje, že 
veškeré údaje, které uvedl v této kupní smlouvě jsou správné a úpiné. 

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této objednávce a 

tvoří součást kupní smlouvy. 

odst. 7) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít 

předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě, 

že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodaří spojit se s objednatelem prostřednictvím telefonického 

kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění o datu převzetí 

prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavateli jinak 

prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním 

zprávy o této skutečnosti na e-mailoyou adresu objednatele. 

odst. 8) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna 

jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost C Automobil Import s.r.o. (správce) bude 

zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6 

odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro 

spinění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem pinění kupní smlouvy, 

poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROEN. 

Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let 

ode dne skončení její účinnosti za účelem pinění dané kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce. 

El Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil Import s.ro., 

a to prostřednictvím: 

El E-mailu 13 Telefonu D Mobilu / SMS 13 Posty 

D Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím: 

E-mailu El Telefonu Mobilu / SMS 13 Pošty 

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je 

oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, 

který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen „správce" ) anebo dodavateli (dále jen 

Zprxow,no prowyntm TEAS Lt, Výtisk Č. 1 wo Nutori,ovaného prodejce 



crirRaĚn 

Prodejce 

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ 
ČÍS. 01003224 

CARLING AUTO, spol. s.r.o. 

Hviezdostavova 1308/51 
627 00 Brno-Statina 
1Č: 04950895 CZ04950895 

Telefon: 111~1 M<>14' 11~ 
El. adresa; 111.1.11.1111.1 Razítko obchodního zástupce 

Strana 4/4 

„správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vypiněné osobni údaje pro další 

obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, 

poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření obchodních sdělení ve smyslu §7 zákona Č. 

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let 

ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku 
společnosti C Automobil Import s.r.o. https://www.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dodavatele. 

odst. 9) Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými 

technickými prostředky ve smyslu § 562 NOZ. 

odst. 10) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z jakéhokoliv důvodu 

v případě, že byt předmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží, 

se předmět koupě posoudí jako upravený na přání objednatele v případech, kdy objednatel uzavírá kupní 

smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či 

výrobce vozidel CITROĚN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní smlouvy na předmět 

koupě upravený na přání objednatele, vyhrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu poníženou o částku, o 

kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku odpovídající 30 % kupní ceny předmětu koupě 

dle kupní smlouvy. 

Datum: 05.10.2022 Datum: 

Podpis prodejce: Podpis kupujícího: 

Zpr.toWn> progrJmen. Rnny TEAS VAlsk Č. 1 pro auturizovaného prodeke 



DODATEK Č. 1 
k objednávce nového vodu/FZ Č. 01003224 

ze dne 05. 10. 2022 

1. CARLING AUTO, spol. s. r. o., 

IČ: 459 50 895, DIČ: CZ04950895 
se sídlem Brno, Hviezdoslavova 1308/51, PSČ 627 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 92776 
jako dodavatel 

a 

2. Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 

IČ: 484 52 734, DIČ: CZ48452734 
se sídlem Břeclav, Na Pěšině 2842/13, PSČ: 690 03 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, sp. Zn. Pr 1458 
jako objednatel 

I. 

1. V části objednávky „Objednávaný automobil" se doba dodání Vozidla určuje takto: 
Plnění bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy, závazná dodací lhůta je stanovena do 
31. 10. 2023. 

2. V části objednávky „Objednávaný automobil" se doplňuje: 
Místem pinění je sídlo objednatele. 

3. V části objednávky „Závěrečná ustanovení" se odst. 1 se mění a nově zní takto: 
Objednatel a dodavatel (dále společně jako „smluvní strany") berou na vědomí, že 
podpisem této objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva (dále 
také jako „kupní smlouva"), jejímž předmětem je závazek dodavatele dodat objednateli 
Předmět prodeje (dále jen „ předmět koupě" či „vozidlo") dle technického popisu 
uvedeného v této objednávce v části „Ob)ednávaný automobil" za podmínek stanovených 
v této objednávce, ve VŠEOBECNYCH PODMÍNKÁCH PRODEJE VOZIDEL 
CITROEN (dále jen „Podmínky") a SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO 
VOZDILA CITROEN (dále jen „Záruční podmínky"). 
Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění vč. jejich příloh v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci 
registru smluv zadavatel (kupující). Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v jejím piném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 



4. V části objednávky „Závěrečná ustanovení" se doplňují odstavce 11) až 14), které 
zní takto: 
odst. 11) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je dodavatel v prodlení s 
piněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní. 

odst. 12) Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §. 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

odst. 13) Dodavatel a jeho poddodavatelé jsou povinni udělit souhlas zástupcům SFŽP 
ČR získávat a využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a ty dále 
poskytovat třetím stranám. 

odst. 14) Změny smlouvy se sjednávají písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy, 

Tento dodatek objednávky se jeho podpisem oběma smluvními stranami stane součástí kupní 
smlouvy jako její dodatek č. 1. 

ler= 
Za dodavatele Za objednatele 

111CARLING 14PROFIRIDE 1111PROFIKOL 
TRUCK TIRES PROTEKTOR Y PNEUSERVI SY 


